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Butelka

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka, przeznaczona jako 

opakowanie płynnych środków czystości, środków dezynfekujących oraz 

wyrobów kosmetycznych.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

przedmiotu, nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtu.

Przedmiot uwidoczniono na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia butelkę w widoku z przodu, fig. 2 - butelkę w widoku 

z boku posiadającego spłaszczenie, fig. 3 -  butelkę w widoku z drugiego 

boku, fig. 4 -  butelkę w widoku z góry, a fig. 4 przedstawia butelkę 

w widoku z dołu.

Istotne cechy wzoru przemysłowego

Butelka, według wzoru przemysłowego, posiadająca korpus z szyjką, 

charakteryzuje się tym, że ma postać spłaszczonej bryły o podstawie 

zbliżonej do elipsy, posiadającej z jednej strony ścięcie. Ściany czołowa 

i tylna mają symetryczne względem siebie kształty. Krawędź ściany 

czołowej i tylnej, znajdująca się przy jednej ze ścian bocznych, ma 

kształt wygiętej linii łukowej, skierowanej w górnej części korpusu 

butelki ku jej środkowi, a następnie od około połowy wysokości
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korpusu butelki linia ta zmienia kierunek skręcając ku dołowi i tworząc 

łukową wypukłość wygiętą na zewnątrz, po czym kieruje się przy 

podstawie ku środkowi butelki. Na tej ścianie bocznej, w miejscu 

wypukłości jest spłaszczenie, które w widoku czołowym tworzy figurę, 

zbliżoną kształtem do wydłużonego trójkąta, utworzoną z naprzeciwko 

siebie leżących łuków, o wypukłościach skierowanych w przeciwnych 

kierunkach i łączących się ze sobą u góry, zaś u dołu łuki te są lekko 

zbieżne i nie stykają się ze sobą. Krawędź ściany czołowej i tylnej, 

znajdująca się przy drugiej ścianie bocznej, ma kształt linii lekko 

odchylającej się od osi korpusu butelki, kierującej się ku dołowi 

i tworzącej w górnej części niewielką wypukłość skierowaną na 

zewnątrz, po czym linia ta przechodzi łagodnym łukiem ku dołowi 

korpusu butelki, tworząc wcięcie, a następnie odchyla się na zewnątrz. 

Wypukłość w dolnej części na jednej ze ścian bocznych jest naprzeciwko 

wcięcia znajdującego się w drugiej ścianie bocznej butelki. W podstawie 

butelki są wgłębienia umieszczone pod ścianami bocznymi. W górnej 

części butelki, na jej eliptycznej płaszczyźnie znajdującej się pod szyjką 

tej butelki, wykonane są po dwu węższych stronach tej płaszczyzny, 

jako odbicie lustrzane, wycięcia w kształcie trójkątów. Dłuższa 

przekątna podstawy korpusu butelki jest większa od dłuższej przekątnej 

płaszczyzny znajdującej się przy podstawie szyjki butelki, jak to 

pokazano na rysunku -  fig. 1 do fig. 5.

Zgłaszający: Dr. Mielimonka GLOBAL Group Sp. z o.o. 
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